RESUMEN AVALÚO COMERCIAL

LEY 1682 DE 2013

ÍTEM SUBTOTAL

$98,196,810AVALÚO INMUEBLE

TOTAL AVALÚO (TERRENO + CONSTRUCCIÓN)  $98,196,810

DAÑO EMERGENTE

LUCRO CESANTE

$1,345,589

$0

$1,345,589TOTAL AVALÚO INDEMNIZACIÓN

TOTAL AVALÚO COMERCIAL  $99,542,399

SON: NOVENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y NUEVE  PESOS M/CTE.

OBSERVACIONES: 

FECHA: 20 de Abril de 2021

LUZ STELLA BARON CALDERON
SUBGERENTE INFORMACIÓN ECONÓMICA

Vo. Bo. Profesional de Control de Calidad
JUAN CARLOS ALVARADO SÁNCHEZ

NOTA: Los datos consignados en el presente Resumen provienen de los capítulos 9 y 11 del informe técnico presentado por el profesional avaluador correspondiente